Wyrok ten oparty został na chemiczno-sądowym zbadaniu własności stearyny, w której, dwie jednej wielkości bryły, dla niejednakowej spójności atomów jednakię wagi mieć nie mogą i dla tej to właśnie przyczyny, świece stearynowe nie na wagę, ale na paczki są sprzedawane. (Gaz. Polic.)

— Średnie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi z upłynionego tygodnia, to jest od d. 13 (25) Stycznia do d. 20 Stycznia (1 Lutego) 1867 r., żyta czetwier rs. 11 kop. 40, pszenicy czet. rs. 15 k. 97½, jęczmienia czetwier rs. 7 kop. 80, owsa czetwier rs. 5 kop. 52, gryki czetwier rs. 8 kop. 15, grochu polnego czetw. rs. 9 kop. 81½, grochu cukrowego czet. rs. 11 k. 66½, fasoli czetwier rs. 17 kop. 51½, mąki żytniej nieprzesianej pud rs.

- „ kostkowego „ „ 55.
- Drzewa Sosnowego suchego, sążen kubiczny rs: 10.
- Drzewa twardego sążen z odstawą rs: 12.
- Drzewa rąbanego 1/4 sążnia rs: 2 kop: 80.
- Kupujący, podług życzenia węgiel otrzymywać będą w zamkniętych skrzyniach. (6866)

WIELKI TEATR.

ABONAMENT ZAWIESZONY.

Dziś w Piątek dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 roku

Przedstawienie artystów Opery Włoskiej.

OPERA

w trzech aktach

IL DOMINO NERO

(CZARNE DOMINO.)

Rzecz Scribe'go. Tłómaczenie Włoskie G. Zaffira.

Muzyka Aubera.

OSOBY

Angela — — Panna Artot
Brygida — — Panna Hasselmans
Lord Elfort — — Pan Kozieradzki
Orazio — — Pan Corsi
Giuliano — — Pan Moragas
Gil Perez — — Pan Bossi
Giacinta — — Panna Stankiewicz
Orsola — — Panna Gobert
Odźwierna — — Panna Rybicka Br.
Panowie.—Damy.
Wychowanki klasztorne
Lokaje.

Rzecz dzieje się w Madrycie.

Zacznie się o godzinie w pół do 8-mej.

Jutro: Opera **Dama biała.**

TEATR ROZMAITOŚCI.

Dziś w Piątek dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 r.

KOMEDJA

w 5-ciu aktach z francuzkiego E. SCRIBE tłómaczona:

SZKLANKA WODY.

OSOBY

Królowa Anna — — Pani Rakiewicz.
Księżna de Marlborough — — Pani Niewiarowska.
Henryk de Saint Jean Vice-Hrabia de Bolingbroke — — Pan Swieszewski.
Masham chorąży w gwardji — — Pan Piasecki.

Licytacja rozpocznie się dnia 8(20) Lutego r. b. odbywać się będzie codziennie od godz. 4. z południa, aż do czasu jej ukończenia, z wyłączeniem Środy i Soboty, oraz dni uroczystych i galowych.

Warszawa, dnia 15(27) Stycznia 1868 roku.

P. o. Prezydenta,

Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major Witkowski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzito wiecki.

(415—Dz. W.)

RADA

OPIEKUŃCZA ZAKŁADÓW DOBROCZYNNYCH POWIATU BIAŁSKIEGO w BIEŁY.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1(13) Lutego r. b.

b. dozwolaną będzie wywózka reszty drzewa w r. następnym w porze właściwej.

O warunkach dalszych tej licytacji w każdym razie bliższą wiadomość powziąć można w Kancelarji Rady Opiekuńczej.

Warszawa, dnia 12(24) Stycznia 1868 roku.

Opiekun Prezydujący,

S. Popławski.

Sekretarz, Niepokojczycki.

(D. W.)

Dnia 23go z. m. zaginął list adresowany do Alb. Raabe et Comp. w Berlinie, w którym się znajdował akceptowany przez S. Jawitz et Sohn prima-weksel na rsr. 540, wystawiony w Łomży dnia 22go Stycznia r. b. przez M. Biedermann'a na zlecenie M. Kollńskiego et Comp., przez tychże in blanco indosowany, z terminem wypłaty „ultimo Februar a. c.“ Uprasza się znalazcy o odesłanie tego weksłu do p. M. Kollńskiego w Warszawie przy ulicy Twardej Nr 1100, ostrzegając zarazem publiczność aby takowego nie nabyła.

(609—1272.)

— Ciągnięcie Obligacji Jej Emissji, Cesarsko-Ruskiej loteryjnej pożyczki z głównymi wygranami: **Rs: 300,000, 75,000, 40,000, 25,000, 10,000 i t. d.**, odbędzie się w dniu 1(13) Marca 1868 r.

OBLIGACJE tej pożyczki sprzedaje

KANTOR WEXLU

H. WAWELBERGA,

w Warszawie przy Placu Bankowym egzystujący, a to po cenach i pod warunkami dla Publiczności najdogodniejszymi.

Wiadomość o głównych wygranych, otrzymuje powyższy Kantor na drodze telegraficznej i udziela takowe zaraz po ciągnienu.